
MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII CLADIRI

I.D.: 76505666

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.284,08 RON - 2.284,08 RON

Descriere: PLACA GIPS CARTON RIGIPS RB12.5X1200X2000 14 BUCX39.49=552.86 PLACA GIPS CARTON RIGIPS VERDE121.5X1200X2000 MM 4 BUCX56.30=225.20 PROFIL CD. PT.GIPS CARTON 60X3000 0.4 MM 48 BUCX12.60=604.80 PROFIL UD PT.GIPS CARTON 30X3000 0.4 MM 12 BUCX9.24=110.88 BRIDA MULTIPLA REGLABILA 50 BUCX1.01=50.50 PIESA INCRUCISARE CD 50X 1.26=63.00 DIBLU RAPID CU SURUB 6X60 100 BUCX0.29=29.00 SURUB GIPS CARTON 3.5X35 1000 BUC/CUT 2 CUTX67.23=134.46 IPSOS IMBINARE SUPER RIGIPS 25 KG 2 SACX83.19=166.38 SURUB LEMN 5X140 MM PZ2 200 BUCX0.42=84.00 GLET CERESIT CT 127 25 KG 4 SACX39.49=157.96 VOPSEA LAVABILA INT.ALB INNENWEIS 15 L 1 BUCX105.04
